[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2013                                                                                                	№ 65
г. Ханты-Мансийск

О награждении

За профессиональное мастерство, добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129          «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

       1. Наградить почетной грамотой  главы Ханты-Мансийского района:

	Филатова Валерия
Никитича
	главу крестьянского (фермерского) хозяйства  (г. Ханты-Мансийск);

	Пыльнову Марию
Ивановну
	зоотехника крестьянского (фермерского) хозяйства «Богдашка» (с. Троица).

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

И.о. главы
Ханты-Мансийского района		     		                          Р.Н. Ерышев

[bookmark: _GoBack]
image1.emf